DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AULAS DE MATEMÁTICA NO
FORMATO REMOTO PARA ALUNOS DO 8º E 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL DA
REDE PÚBLICA DE MARABÁ (PARÁ) de autoria de ALBERT DA SILVA RIBEIRO,
AMÉLIA VICTÓRIA PEREIRA DE OLIVEIRA, AYLA JARDÂNIA NOBRE, LUCAS
EDUARDO CAMILO LIMA, MARIA MARGARETE DELAIA, foi publicado nos Anais do VIII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/85005

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/85005